Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 30/10/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000420/2024

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

 Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, e observadas às demais formalidades regimentais,
seja concedida a MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Carlos Alberto Pires.

O Sr. Carlos Alberto Pires é morador do bairro Caeté em Juiz de Fora desde quando
nasceu, no dia 02 de janeiro de 1956 e hoje já com seus 68 anos de idade, ainda é residente no
mesmo bairro.

Destaca-se o Sr. Carlos Alberto Pires por seus trabalhos sociais junto aquela
comunidade, como zeladoria do campo de futebol, seu carisma e atenção as crianças que recebem
acolhimento, presentes que são angariados nas festas do Dia das Crianças que ele já as promove
há vários anos.

Palácio Barbosa Lima, 30 de outubro de 2024.

Antônio Santos de Aguiar
Vereador Dr. Antônio Aguiar - União Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 142472

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-10-30T18:30:31-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos